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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Olav Duuns vei 18A, 3085 Holmestrand

MATRIKKEL
Gnr. 78 Bnr. 154 i Holmestrand kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 165 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 165 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 148 kvm

AREAL
Primærrom: 161 kvm, Bruksareal: 165 kvm, BRA-i: 165 kvm , TBA:
148 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
2023

TOMT
Eiet tomt 601 kvm

PRISANTYDNING
10 000 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jostein jacobsen Takstdato: 13.08.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 10 000 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 250 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 10 000 000,-
))
--------------------------------------------------------

kr 251 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 251 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 10 266 250,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 329 pr. år

EIER
Charlotte M Svinø Karlsen Sturle Stenerud

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Olav Duuns vei 18A, til salgs ved eiendomsmegler
Fredrik Von Krogh - EIE eiendomsmegling.

Lekker, moderne og innholdsrik utsiktsvilla med en meget
attraktiv beliggennde i populært boligstrøk. Boligen er fra 2023
og kan by på panorama utsikt utover sjøen. Videre er det to
romslige etasjer med arealeffektive planløsninger og
bruksmuligheter og inneholder blant annet to stuer, vaskerom, to
bad, fire soverom og kjøkken. Eksklusive og smarte løsninger,
god plass, stor takterrasse og stor støpt platting,
vedlikeholdsvennlig, komfortabelt og samtidig enkelt, med alt
nytt. Boligen ligger høyt og fritt m/vid utsikt og ideelle
solforhold.

Boligen ligger for øvrig i blindvei med svært lite trafikk.
Gangavstand til bl. a. barneskole, barnehage, togstasjon/heis til
sentrum, buss, butikksenter. Nærhet til en rekke flotte tur- og
rekreasjonsområder som sentrum, sjø, marka, nærhet til tog,
m.m.

Høydepunkter/Teknisk:
Quooker kokekran
Varme i gulv i alle oppholdsrom i 1. etasje
Snøsmeltingsanlegg foran hovedinngangsdør
Varmepumpe/AC i begge etasjer
Screens solskjerming integrert i fasaden for soverom med
soleksponerte vinduer mot øst og vest, samt for stue/kjøkken
Opplegg for utekjøkken på takterrasse med varmt-/kaldt vann,
avløp og strøm ligger klart i luke i gulv
Utendørs belysning med led lister
Utekran med varmt- og kaldtvann
Robotgressklipper
Vinskap
Oppvarmet håndkletørker
Epoxygulv gang/stue 1. etg
Romslig carport på ca. 21 kvm med elbillader
God plass til parkering foran carport

Velkommen til annonsert fellesvisning, eller visning etter avtale
med Fredrik Von Krogh på fvk@eie.no. Vi er også behjelpelige



med verdivurdering av deres egen bolig om det er ønskelig eller
behov før visning.

PARKERING
Romslig carport på 21 kvm med elbillader. Plass til parkering av
biler foran carport. Det er gjort ferdig grunnarbeid og avsatt areal
til dobbeltgarasje mellom huset og veien.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger i et meget barnevennlig boligområde med
gangavstand til bl. a. barneskole, idrettsklubb, buss og
nærbutikk. Beliggende i blindvei med lite trafikk. Nærhet til en
rekke flotte tur- og rekreasjonsområder.

Holmestrand har de siste årene hatt rekordprisvekst for boliger,
mye grunnet den nylig ferdigstilte togstasjonen. Byen har en
fantastisk beliggenhet ved kysten, vakker natur og kort avstand
til byene Tønsberg og Drammen. Området er i stor vekst og har
en praktisk beliggenhet med gode kommunikasjonsmuligheter
for pendlere.
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